Município de Santo Antônio do Pinhal – SP

 CNPJ: 45.701.455/0001-72

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022

 O Município de Santo Antonio do Pinhal, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado publicado no dia 06 de setembro de 2.022, HOMOLOGA o Processo
Seletivo Simplificado n.º 06/2022 para Contratação Temporária de Ajudante Geral,
realizado no dia 04 de setembro de 2.022.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antonio do Pinhal-SP, 12 de setembro de 2.022

ANDERSON JOSE MENDONÇA

Prefeito